
 
 

UCHWAŁA NR LV/453/23 
RADY POWIATU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na rok 2023. 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 
z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  

Rada Powiatu Rzeszowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Rzeszowskiego na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany. 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 560 108,05 zł   

1) Dział 600 Transport i łączność o kwotę 65 000,00 zł   

z tego:  

a) Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 65 000,00 zł  

- § 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
65 000,00 zł  

/w tym środki z: - Gminy Kamień kwota 50 000,00 zł, - Gminy Chmielnik kwota 15 000,00 zł/ 

2) Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 429 358,05 zł  

z tego:  

a) Rozdział 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 
429 358,05 zł  

- § 2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 429 358,05 zł  

/pismo: Minister Finansów znak: ST3.4751.1.14.2023.p z dnia 3 października 2023 r./  

3) Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 65 750,00 zł  

z tego: 

a) Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące o kwotę 5 750,00 zł 

- § 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województwa, pozyskane 
z innych źródeł 5 750,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 października 2023 r.

Poz. 4663



/środki z Narodowego Banku Polskiego na projekt edukacyjny pt. „Powiatowy Konkurs Wiedzy 
Ekonomicznej” kwota 5 750,00 zł/  

b) Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 60 000,00 zł 

- § 2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 60 000,00 zł   

/środki z PFRON na realizację pilotażowego programu „Rehabilitacja 25 plus” kwota 60 000,00 zł/
  

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 813 008,13 zł   

1) Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 813 008,13 zł  

z tego:  

a) Rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę 813 008,13 zł  

- § 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 813 008,13 zł  

/dofinansowanie w ramach komponentu A „Odporność i konkurencyjność gospodarki” Krajowego 
Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności ogłoszonego przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji 
o kwotę 813 008,13 zł/  

3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1 953 655,55 zł   

1) Dział 600 Transport i łączność o kwotę 1 397 578,00 zł  

z tego:  

a) Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 1 397 578,00 zł  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 880 000,00 zł  

/z tego dla: Zarządu Dróg Powiatowych w Rzeszowie kwota 880 000,00 zł/ 

- grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 517 578,00 zł  

/z przeznaczeniem na zadania: 

-- „Budowa chodników przy drodze powiatowej nr 1363R Kamień-Podlesie-Kamień” kwota 

50 000,00 zł dla Zarządu Dróg Powiatowych w Rzeszowie - środki z Gminy Kamień; 

-- „Budowa chodników w Gminie Chmielnik” kwota 15 000,00 zł dla Zarządu Dróg Powiatowych 

w Rzeszowie - środki z Gminy Chmielnik;  

-- nadzór inwestorski nad zadaniem pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1084R Nowy Kamień-

Łętownia-Nowa Sarzyna w km od 2+320 do km 3+080 w miejscowości Nowy Kamień” kwota 

44 250,00 zł dla Zarządu Dróg Powiatowych w Rzeszowie - środki własne powiatu; 

-- inwestycje drogowe we współpracy z gminami kwota 408 328,00 zł dla Zarządu Dróg 

Powiatowych w Rzeszowie - środki własne powiatu/ 

2) Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 10 969,50 zł  

z tego:  

a) Rozdział 75020 Starostwa powiatowe o kwotę 10 969,50 zł  

- grupa 1100  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 969,50 zł  

/dla Starostwa Powiatowego w Rzeszowie kwota 10 969,50 zł/  

3) Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 391 469,90 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4663



z tego:   

a) Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 39 032,55 zł  

- grupa 1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 32 625,00 zł  

- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6 407,55 zł  

/z tego dla:  

-- Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Rzeszowie kwota 5 383,80 zł;  

-- Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Mrowli kwota 33 648,75 zł/ 

b) Rozdział 80115 Technika o kwotę 160 168,05 zł  

- grupa 1200 Dotacje na zadania bieżące 21 535,20 zł  

- grupa 1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 115 875,00 zł  

- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 22 757,85 zł  

/z tego dla:  

-- Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie kwota 52 492,05 zł;  

-- Zespołu Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie kwota 63 259,65 zł;  

-- Zespołu Szkół w Sokołowie Młp. kwota 22 881,15 zł; 

-- Starostwo Powiatowe w Rzeszowie kwota 21 535,20 zł/  

c) Rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia o kwotę 13 459,50 zł  

- grupa 1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 250,00 zł  

- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2 209,50 zł  

/z tego dla:  

-- Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie kwota 8 075,70 zł;  

-- Zespołu Szkół w Sokołowie Młp. kwota 5 383,80 zł; 

d) Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące o kwotę 95 928,65 zł  

- grupa 1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 75 375,00 zł  

- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 14 803,65 zł  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 750,00 zł  

/z tego dla:  

-- Zespołu Szkół w Sokołowie Młp. kwota 27 285,20 zł;  

-- Zespołu Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie kwota 6 729,75 zł;  

-- Liceum Ogólnokształcące w Dynowie kwota 37 686,60 zł;  

-- Zespół Szkół w Tyczynie kwota 24 227,10 zł/  

e) Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 80 189,25 zł   

- grupa 1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 875,00 zł  

- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 42 734,25 zł  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 580,00 zł  

/z tego dla:  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4663



-- Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Mrowli kwota 80 189,25 zł, w tym kwota 

60 000,00 zł na realizację programu „Rehabilitacja 25 plus”/  

f) Rozdział 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych o kwotę 2 691,90 zł  

- grupa 1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 250,00 zł  

- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 441,90 zł  

/z tego dla:  

-- Zespołu Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie kwota 2 691,90 zł/  

4) Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 50 000,00 zł  

z tego:  

a) Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 50 000,00 zł   

- grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 zł  

/dla Domu Pomocy Społecznej w Górnie z przeznaczeniem na zakup centrali telefonicznej wraz 
z modernizacją sieci kwota 50 000,00 zł/ 

5) Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 103 638,15 zł  

z tego:  

a) Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze o kwotę 41 724,45 zł  

- grupa 1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 34 875,00 zł  

- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6 849,45 zł  

/z tego dla:  

-- Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Mrowli kwota 41 724,45 zł/ 

b) Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne o kwotę 
26 919,00 zł  

- grupa 1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 22 500,00 zł  

- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4 419,00 zł  

/z tego dla:  

-- Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 1 w Rzeszowie kwota 26 919,00 zł/  

c) Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne o kwotę 17 497,35 zł  

- grupa 1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 625,00 zł  

- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2 872,35 zł  

/z tego dla:  

-- Zespołu Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie kwota 17 497,35 zł/  

d) Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii o kwotę 17 497,35 zł  

- grupa 1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 625,00 zł  

- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2 872,35 zł  

/z tego dla:  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4663



-- Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Rzeszowie kwota 17 497,35 zł/  

4. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 2 206 555,63 zł   

1) Dział 600 Transport i łączność o kwotę 452 578,00 zł  

z tego:  

a) Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 452 578,00 zł  

- grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 452 578,00 zł  

/na zadaniach:  

-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1084R Nowy Kamień-Łętownia-Nowa Sarzyna w km od 3+080 

do km 3+840 w miejscowości Nowy Kamień" o kwotę 44 250,00 zł dla Zarządu Dróg 

Powiatowych w Rzeszowie - środki własne powiatu;  

-- „Budowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr 1377R na odcinku od granic miasta Rzeszowa do pasa 

kolejowego linii kolejowej Nr 91 - Etap I” o kwotę 380 000,00 zł dla Zarządu Dróg Powiatowych 

w Rzeszowie - środki własne powiatu;  

-- „Przebudowa drogi – przebudowa przejść dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 1333R 

w miejscowości Rudna Wielka i Bratkowice” o kwotę 28 328,00 zł dla Starostwa Powiatowego 

w Rzeszowie - środki własne powiatu/ 

2) Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 1 700 000,00 zł  

z tego:  

a) Rozdział 80115 Technika o kwotę 700 000,00 zł  

- grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 700 000,00 zł  

/w ramach wykonania elewacji budynku dawnego sądu grodzkiego – Zespołu Szkół w Sokołowie 
Małopolskim zmniejszenie o kwotę 700 000,00 zł/  

b) Rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę 1 000 000,00 zł  

- grupa 1601  Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 813 008,13 zł  

- grupa 1602 Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 186 991,87 zł  

/w ramach realizacji projektu:  

-- „Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności przy Zespole Szkół Techniczno-Weterynaryjnych 

w Trzcianie k. Rzeszowa w dziedzinie technika weterynaryjna" w ramach komponentu 

A „Odporność  i konkurencyjność gospodarki” Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 

Odporności ogłoszonego przez  Fundację Rozwoju Systemu Edukacji, o kwotę 1 000 000,00 zł dla 

Starostwa Powiatowego w Rzeszowie./ 

3) Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 53 977,63 zł  

z tego:  

a) Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 53 977,63 zł  

- grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 53 977,63 zł  

/na zadaniu:  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4663



-- „Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej w Górnie" o kwotę 53 977,63 zł dla Starostwa 

Powiatowego w Rzeszowie - środki własne powiatu./ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rzeszowskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Wojton 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4663



 
Uzasadnienie 

 
Zmiany w budżecie Powiatu Rzeszowskiego podyktowane są koniecznością zapewnienia zgodnej z planami 
dochodów i wydatków realizacji zadań w jednostkach budżetowych powiatu.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4663


	UCHWAŁA NR LV/453/23 RADY POWIATU RZESZOWSKIEGO z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a


	pkt 3 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 3
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 3
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. b



	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a



	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (7) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 2 (8)
	podwójne tiret 2 (2) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 2 (9)
	podwójne tiret 3 (3) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 2 (10)
	podwójne tiret 4 (4) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 2 (11)



	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	tir. 1 (12) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a


	pkt 3 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 3
	tir. 1 (13) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. a
	tir. 2 (14) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (5) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. a tir. 2 (15)
	podwójne tiret 2 (6) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. a tir. 2 (16)


	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 3
	tir. 1 (17) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. b
	tir. 2 (18) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. b
	tir. 3 (19) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. b
	podwójne tiret 1 (7) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. b tir. 3 (20)
	podwójne tiret 2 (8) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. b tir. 3 (21)
	podwójne tiret 3 (9) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. b tir. 3 (22)
	podwójne tiret 4 (10) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. b tir. 3 (23)


	lit. c w § 1 ust. 3 pkt 3
	tir. 1 (24) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. c
	tir. 2 (25) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. c
	podwójne tiret 1 (11) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. c tir. 2 (26)
	podwójne tiret 2 (12) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. c tir. 2 (27)


	lit. d w § 1 ust. 3 pkt 3
	tir. 1 (28) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. d
	tir. 2 (29) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. d
	tir. 3 (30) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. d
	podwójne tiret 1 (13) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. d tir. 3 (31)
	podwójne tiret 2 (14) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. d tir. 3 (32)
	podwójne tiret 3 (15) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. d tir. 3 (33)
	podwójne tiret 4 (16) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. d tir. 3 (34)


	lit. e w § 1 ust. 3 pkt 3
	tir. 1 (35) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. e
	tir. 2 (36) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. e
	tir. 3 (37) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. e
	podwójne tiret 1 (17) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. e tir. 3 (38)


	lit. f w § 1 ust. 3 pkt 3
	tir. 1 (39) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. f
	tir. 2 (40) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. f
	podwójne tiret 1 (18) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. f tir. 2 (41)



	pkt 4 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 5
	tir. 1 (42) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. a
	tir. 2 (43) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. a
	podwójne tiret 1 (19) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. a tir. 2 (44)


	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 5
	tir. 1 (45) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. b
	tir. 2 (46) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. b
	podwójne tiret 1 (20) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. b tir. 2 (47)


	lit. c w § 1 ust. 3 pkt 5
	tir. 1 (48) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. c
	tir. 2 (49) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. c
	podwójne tiret 1 (21) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. c tir. 2 (50)


	lit. d w § 1 ust. 3 pkt 5
	tir. 1 (51) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. d
	tir. 2 (52) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. d
	podwójne tiret 1 (22) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. d tir. 2 (53)




	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	tir. 1 (54) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (23) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a tir. 1 (55)
	podwójne tiret 2 (24) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a tir. 1 (56)
	podwójne tiret 3 (25) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a tir. 1 (57)



	pkt 2 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 2
	tir. 1 (58) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 2
	tir. 1 (59) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (60) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. b
	podwójne tiret 1 (26) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. b tir. 2 (61)



	pkt 3 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 3
	tir. 1 (62) w § 1 ust. 4 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (27) w § 1 ust. 4 pkt 3 lit. a tir. 1 (63)





	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-10-13T10:56:55+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




